Dersin Kodu /
Course Code

FILM 4404

FILM 4401

FILM 0101
FILM 3304
FILM 4403

Dersin Adi / Course Title
KURGU PROJE TASARIMI

MEZUNIYET PROJESI |
INTRODUCTION TO HISTORY OF CINEMA

Film Yoénetimi
Gorlintl Proje Tasarimi

Ders Sorumlusu / Course
Coordinator - Instructor

Ogrt. Gér. Kerem Kaban

Dog. Dr. Sevcan S6nmez

Dr. Ogrt. Gor. Dilara Balci
GULPINAR

Prof.Dr. A. Sefik Glingér
Prof.Dr. A. Sefik Gilingér

Derslik /
Classroom

D 304

D102

C005-C006
CO005
C005

Dersin Giinii /
Course Date

Pazartesi

Pazartesi/Cars
amba

Cuma
Sali
Sali

Dersin Saat Araligi / Final Sinavi Tarihi / Final

Course Time

08.40-12.30

13.40-17.30

08.40-11.30
13.30-17.20
08.30-12.20

Exam Date

15.01.2024

12.01.2024

19.01.2024
16.01.2024
16.01.2024

Final Sinavi Saati /
Final Exam Time

08.40-12.30

13.40-17.30

12.40-13.30
13.40-15.30
10.40-12.30

Final Sinavi Formati /
Final Exam Format

Proje Teslim
Proje Teslim

Sinav
Proje Teslim
Proje Teslim



